CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯ CAM KẾT

Kính gửi: 	CÔNG TY CỔ PHẦN VNG

Tôi/Chúng tôi là,

Công ty ……………..
Mã số thuế: ………………….
Địa chỉ liên hệ:
Người đại diện:					Chức vụ:
Điện thoại:
Email:
Là đơn vị có nhu cầu thực hiện quảng cáo sản phẩm/dịch vụ của chúng tôi trên các nền tảng quảng cáo cung cấp bởi Quý Công ty. Nay bằng thư này chúng tôi cam kết như sau:

1. Tất cả các tài liệu, hồ sơ mà chúng tôi cung cấp cho Quý Công ty đều là tài liệu hợp pháp, không giả mạo, chỉnh sửa, đảm bảo không vi phạm quy định pháp luật. Trường hợp tài liệu là bản sao sẽ được sao y công chứng hợp pháp từ bản gốc. Chúng tôi xác nhận rằng chúng tôi có đầy đủ quyền hợp pháp để quảng cáo sản phẩm/dịch vụ trên các nền tảng quảng cáo của Quý Công ty.
2. Chúng tôi cam kết miễn trừ mọi trách nhiệm của Quý Công ty liên quan đến việc quảng cáo này của chúng tôi. Trường hợp xảy ra bất cứ khiếu kiện, khiếu nại của bất kỳ bên thứ ba nào đến Quý Công ty, chúng tôi sẽ chịu hoàn toàn trách nhiệm giải quyết triệt để bằng chi phí của mình.
3. Đồng thời, khi phát sinh bất kỳ khiếu nại và kiện tụng pháp lý liên quan đến Quý Công ty liên quan đến nội dung cam kết của chúng tôi, chúng tôi sẽ ngay lập tức bồi thường cho Quý công ty khoản tiền 500.000.000đ (Bằng chữ: Năm trăm triệu đồng) trong vòng 10 (mười) ngày kể từ thời điểm phát sinh khiếu nại/khiếu kiện, nhằm chia sẻ rủi ro liên quan đến danh tiếng, hình ảnh thương hiệu và các sự vụ phát sinh phiền hà khác mà Quý Công ty phải gánh chịu trong quá trình tranh chấp này.

Chúng tôi sẽ tuân thủ chặt chẽ các cam kết trên và sẽ chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu vi phạm các cam kết này.

__________________, ngày ____ tháng ____ năm 2021

______________________________
[Họ Tên người đại diện]

1

1